
 

 

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
 

Про Річну національну програму під егідою Комісії Україна – НАТО на 2019 рік 
 

З метою забезпечення виконання пріоритетних завдань співробітництва України з Організацією 
Північноатлантичного договору, на виконання рішень, прийнятих під час засідання Північноатлантичної 
ради НАТО з Україною і Грузією, що відбулося в рамках Саміту глав держав та урядів держав – членів і 
держав – партнерів НАТО (11 – 12 липня 2018 року, м.Брюссель, Королівство Бельгія), відповідно до 
пунктів 1, 3 і 17 частини першої статті 106 Конституції України ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Затвердити Річну національну програму під егідою Комісії Україна – НАТО на 2019 рік 
(додається). 

2. Державному комітету телебачення і радіомовлення України, Міністерству інформаційної 
політики України, Міністерству закордонних справ України, Міністерству оборони України, іншим 
центральним органам виконавчої влади за участю державних органів, залучених до виконання Річної 
національної програми під егідою Комісії Україна – НАТО на 2019 рік, органів місцевого 
самоврядування забезпечити регулярне інформування громадськості про хід та результати її виконання. 

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування. 

 
Президент України  П.ПОРОШЕНКО 

 
м. К и ї в 
10 квітня 2019 року 
№ 117/2019 




































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































